
批发供应绣花，编织，电压，热压皮绳

产品名称 批发供应绣花，编织，电压，热压皮绳

公司名称 惠州市惠城区富画服装辅料制品厂

价格 4.00/条

规格参数 主要原料:仿皮／真皮
类型:吊带
质量等级:一等品

公司地址 惠州市小金口十三号小区姚岭新区宅地927号

联系电话 86 0752 2371746 15976151242

产品详情

主要原料 仿皮／真皮 类型 吊带
质量等级 一等品 品牌 绣花，编织，电压，热压

皮牌皮标

货品物料：仿皮/真皮
办期/货期：7-14天
最少订单数：1000 pcs/st
工艺程序：
1.编织
2.真皮
3.龙虾扣
4.
5.

本网内样版之商标及图案部份属客户注册商标，只供参考性质，并无现货发售，可另外设计订做
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